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Име на производител: Domino UK Limited
Адреса на производителот: Bar Hill, Cambridge CB23 8TU.

Оваа декларација за сообразност е издадена под целосна 
одговорност на производителот.

Предмет на декларацијата: Печатач Domino G20i, од серискиот број 
E2176J1P001N125

Предмет на декларацијата опишана погоре е сообразноста 
со релевантната хармонизација на законодавството на ЕУ:

2014/53/ЕУ: Директива за радио опрема
2011/65/ЕУ: Директива за рестрикција на штетни супстанци

                    

EN 61000-6-2:2005 Електромагнетна компатибилност (EMC) – Дел 6-2: 
Генерички стандарди – Отпорност кај индустриските 
средини

EN 61000-6-4:2007/A1:2011 Електромагнетна компатибилност (EMC) – Дел 6-4: 
Генерички стандарди – Стандард за емисии кај 
индустриските средини

EN 60950-1:2006/A2:2013 Опрема за информациска технологија – безбедност – 
Дел 1: Општи барања.

EN 300 328 V1.9.1 Електромагнетна компатибилност и радиоспектар (ERM); 
Широкопојасни системи за пренос; Опрема за пренос 
на податоци која работи во појасот 2,4 GHz ISM и користи 
широкопојасни модулаторни техники



                    


